
OVERALL RESULTS

Vzpon Vipava - Nanos

BIB UCI ID: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:Category:

Gender: female

156 10007144436 ganesha team1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:43:41 00:09:3313 - Ženske B 17,86

160 10050032580 KD BRDA DOBROVO2 GULIČ Teja 1 00:44:48 00:10:4013 - Ženske B 17,41

118 VIRTUSLO 4ENDURA3 KLINAR Tina 1 00:48:24 00:14:1612 - Ženske A 16,12

97 10007138372 KD BRANIK MARIBOR4 OPEKA Ajda 1 00:48:59 00:14:5113 - Ženske B 15,92

152 šd nanos podnanos5 KRKOČ Lucija 1 00:49:40 00:15:3212 - Ženske A 15,7

956 KNEZ Lucija 1 00:50:01 00:15:5312 - Ženske A 15,59

127 10129642100 kk zagorska dolina7 DRNOVŠEK Mateja 1 00:51:48 00:17:4012 - Ženske A 15,06

1308 ŠTRANCAR Ema 1 00:52:46 00:18:3812 - Ženske A 14,78

1369 JERKIČ KREN Alenka 1 00:55:15 00:21:0713 - Ženske B 14,12

148 VIRTUSLO 4ENDURA10 OZBIČ ŠKERLJ Irena 1 00:56:00 00:21:5213 - Ženske B 13,93

158 TKA Ajdovščina11 ŠIBELJA Marjetka 1 00:58:50 00:24:4213 - Ženske B 13,26

100 10017630843 ŠD TURBO M12 RAKOŠ Ivica 1 01:00:45 00:26:3715 - Ženske D 12,84

140 10114508076 ŠD BAM.BI13 BOLKA Špela 1 01:06:01 00:31:5312 - Ženske A 11,82

98 10017625284 ŠD BAM.BI14 CEGLAR Vida 1 01:07:48 00:33:4014 - Ženske C 11,5

99 10096533370 ŠD KOLOKA15 HABJAN Dragica 1 01:15:35 00:41:2715 - Ženske D 10,32

Gender: male

1221 CARTA Elia 1 00:34:08 00:00:0001 - Amaterji 22,85

8 10132914232 ASD CHIARCOSSO H2 FIGAR Matteo 1 00:34:24 00:00:1601 - Amaterji 22,67

134 10007973178 IZVIR VIPAVA3 GROŠELJ Žiga 1 00:34:43 00:00:3502 - Master A 22,47

56 10017598309 TUŠ T.E.A.M.4 BRATUŠ Dean 1 00:34:46 00:00:3805 - Master D 22,44

145 10143204720 KK ZAVRŠNICA5 REBERŠAK Jernej 1 00:34:46 00:00:3805 - Master D 22,44

157 10017609726 ganesha team6 DOGŠA Iztok 1 00:35:02 00:00:5404 - Master C 22,26

10 10017569007 IZVIR VIPAVA7 BAVEC Timotej 1 00:35:09 00:01:0101 - Amaterji 22,19

44 10017553748 TEAM BTS COMPANY8 PREŠEREN Jani 1 00:36:35 00:02:2705 - Master D 21,32

159 GRŽETIĆ Josip 1 00:36:37 00:02:2902 - Master A 21,3

113 10141033132 IZVIR VIPAVA10 ČERNIGOJ Tilen 1 00:36:54 00:02:4601 - Amaterji 21,14

1211 TRENTA Aljaž 1 00:37:02 00:02:5402 - Master A 21,06

137 10017590528 IZVIR VIPAVA12 KLAVORA Mitja 1 00:37:06 00:02:5803 - Master B 21,02

7 IZVIR VIPAVA13 BRUS Jakob 1 00:37:10 00:03:0201 - Amaterji 20,99

121 AT890/083 ASD Pane e fantasia14 FIALA Domenico 1 00:37:55 00:03:4702 - Master A 20,57

18 10124487558 IZVIR VIPAVA15 TERČON Borut 1 00:37:56 00:03:4802 - Master A 20,56

11 KI.CO.SYS TEAM FRI16 TOMAT Luca 1 00:37:56 00:03:4801 - Amaterji 20,56

53 10017560721 KD ALPE SIS17 FILIPIČ Grega 1 00:38:12 00:04:0405 - Master D 20,42

57 10006240720 KD BRDA DOBROVO18 ALIČ Simon 1 00:38:35 00:04:2706 - Master E 20,22

138 10130305336 KK SOČA19 MAVRIČ Dejan 1 00:39:32 00:05:2403 - Master B 19,73

2 10128193766 ŠD BAM.BI20 KNEZ Iztok 1 00:39:33 00:05:2501 - Amaterji 19,72

133 10106788795 arcont selce21 BOHAK Marsel 1 00:39:33 00:05:2501 - Amaterji 19,72

39 10138640969 B.V.G. GULČ22 PERVANJE Boštjan 1 00:40:08 00:06:0004 - Master C 19,44

4 10129970078 KK PANTAL23 PODBERSIČ Matija 1 00:40:09 00:06:0101 - Amaterji 19,43
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146 10007662273 kk portal24 URŠIČ Blaž 1 00:40:12 00:06:0402 - Master A 19,4

61 10017554152 KD BRDA DOBROVO25 VODOPIVEC Borut 1 00:40:13 00:06:0506 - Master E 19,39

131 10056062142 MBK Črni Vrh26 PETRIČ Dejan 1 00:40:13 00:06:0505 - Master D 19,39

51 10051266100 IZVIR VIPAVA27 FERJANČIČ Boštjan 1 00:40:25 00:06:1705 - Master D 19,3

31 10017596588 IZVIR VIPAVA28 GULJA Simon 1 00:40:39 00:06:3104 - Master C 19,19

40 10017598107 KD BRDA DOBROVO29 KONC Gorazd 1 00:41:01 00:06:5305 - Master D 19,02

107 IZVIR VIPAVA30 PAHOR Sebastjan 1 00:41:05 00:06:5704 - Master C 18,99

1 10092865760 KK JAN SPORT31 HRIBLJAN Matjaž 1 00:41:05 00:06:5701 - Amaterji 18,99

124 10079435102 ASD COTTUR TRIEST32 DEPONTE Maurizio 1 00:41:06 00:06:5808 - Master G 18,98

52 10017569310 KK POSTOJNA33 OTONIČAR Domen 1 00:41:10 00:07:0205 - Master D 18,95

71 ACSI ASD CHIARCOSSO H34 LOENZON Gianni 1 00:41:10 00:07:0207 - Master F 18,95

63 10017567993 KK POSTOJNA35 ŠABEC Igor 1 00:41:11 00:07:0306 - Master E 18,94

37 10089995368 KK SOČA36 MELINC Matevž 1 00:41:37 00:07:2904 - Master C 18,74

42 10112582022 IZVIR VIPAVA37 ČIBEJ Gregor 1 00:41:37 00:07:2905 - Master D 18,74

67 10017551829 KD BRDA DOBROVO38 DANEVČIČ Marko 1 00:41:39 00:07:3107 - Master F 18,73

64 1010401742739 VOLARIČ Milko 1 00:41:39 00:07:3106 - Master E 18,73

23 10017591437 IZVIR VIPAVA40 ČERNIGOJ Uroš 1 00:42:04 00:07:5603 - Master B 18,54

12641 JANŽEKOVIČ Stanko 1 00:42:18 00:08:1005 - Master D 18,44

59 10051247508 IZVIR VIPAVA42 KRAPEŽ Aleš 1 00:42:34 00:08:2606 - Master E 18,32

11743 MISLEJ Borut 1 00:42:36 00:08:2803 - Master B 18,31

33 10088138325 IZVIR VIPAVA44 ŠTOKELJ Miha 1 00:42:39 00:08:3104 - Master C 18,29

102 10140255213 KK PANTAL45 ŠULIGOJ Blaž 1 00:43:16 00:09:0816 - Izven konku
rence (vsi z OC

18,03

128 VIRTUSLO 4ENDURA46 CURK Marko 1 00:43:17 00:09:0902 - Master A 18,02

17 KD HRASTNIK47 DOLANC Nejc 1 00:43:17 00:09:0902 - Master A 18,02

14 IZVIR VIPAVA48 BIZJAK Domen 1 00:43:18 00:09:1002 - Master A 18,01

79 10102477349 B.V.G. GULČ49 BOKALIČ Marko 1 00:43:19 00:09:1108 - Master G 18,01

15050 BRATOŽ Nejc 1 00:43:39 00:09:3103 - Master B 17,87

70 10062162836 KK ZAVRŠNICA51 DOLAR Tomaž 1 00:43:47 00:09:3907 - Master F 17,81

5 10141191564 KK ROGLA52 KOTNIK Tilen 1 00:43:51 00:09:4301 - Amaterji 17,79

119 VIRTUSLO 4ENDURA53 KOGOVŠEK Leon 1 00:43:53 00:09:4502 - Master A 17,77

139 10140304420 IZVIR VIPAVA54 OBRANOVIČ Marko 1 00:44:16 00:10:0804 - Master C 17,62

3 /55 PEGAN Urban 1 00:44:43 00:10:3501 - Amaterji 17,44

72 10017569613 IZVIR VIPAVA56 ČIBEJ Bruno 1 00:44:44 00:10:3607 - Master F 17,44

28 IZVIR VIPAVA57 BRECELJ Matej 1 00:44:51 00:10:4304 - Master C 17,39

36 10111070640 KD BRANIK MARIBOR58 KRAJNC Boštjan 1 00:45:05 00:10:5704 - Master C 17,3

73 10017586686 IZVIR VIPAVA59 PREMRN Lucjan 1 00:45:40 00:11:3207 - Master F 17,08

77 10017638523 ŠD BAM.BI60 ČUK Tomislav 1 00:45:42 00:11:3408 - Master G 17,07

84 10017632257 KD TIM VITA61 SKUBIC Borislav 1 00:46:53 00:12:4509 - Master H 16,64

3262 ŠIROK Jure 1 00:46:54 00:12:4604 - Master C 16,63

153 TKA63 VIDMAR Adam 1 00:46:57 00:12:4901 - Amaterji 16,61

25 10088136709 IZVIR VIPAVA64 ČERNIGOJ Matjaž 1 00:46:58 00:12:5003 - Master B 16,61

20 10124488265 IZVIR VIPAVA65 ZOBEC Jernej 1 00:46:58 00:12:5003 - Master B 16,61

159 IZVIR VIPAVA66 TRBIŽAN Boštjan 1 00:47:41 00:13:3305 - Master D 16,36

58 10088135695 KD BRANIK MARIBOR67 ZEMLJIČ Damjan 1 00:48:17 00:14:0906 - Master E 16,15

14468 MILIČ Jernej 1 00:48:47 00:14:3903 - Master B 15,99

11569 HORVAT Danilo 1 00:49:18 00:15:1007 - Master F 15,82

75 10017552132 KD BRDA DOBROVO70 BRATINA Marjan 1 00:49:24 00:15:1608 - Master G 15,79

120 377 KD BRDA DOBROVO71 HVALA Oskar 1 00:49:32 00:15:2407 - Master F 15,75

109 06PD118 ASD MOBILI TOSON72 TOSON Leonardo 1 00:50:02 00:15:5410 - Master I 15,59

14973 OZBIČ Matjaž 1 00:50:23 00:16:1504 - Master C 15,48

13 10082006612 KD SLOGA 1902 IDRI74 BEVK Klemen 1 00:50:42 00:16:3402 - Master A 15,38
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3875 DVORŠAK TomaŽ 1 00:50:44 00:16:3604 - Master C 15,37

111 TKA76 TOMAŽIČ Valentin 1 00:50:44 00:16:3601 - Amaterji 15,37

135 peter-šport77 ROGELJ Jože 1 00:50:46 00:16:3810 - Master I 15,36

14178 DELOST David 1 00:50:52 00:16:4406 - Master E 15,33

12979 BOŽIČ Klemen 1 00:51:13 00:17:0502 - Master A 15,23

6080 GOVEJŠEK Erik 1 00:51:29 00:17:2106 - Master E 15,15

92 10017551930 KD BRDA DOBROVO81 CIGOJ Zorko 1 00:51:47 00:17:3911 - Master J 15,06

81 10017632156 ŠD TURBO M82 PAPIČ Milivoj 1 00:51:52 00:17:4409 - Master H 15,04

114 IZVIR VIPAVA83 ČESEN Luka 1 00:52:47 00:18:3902 - Master A 14,78

110 ŠD SENG84 TOMAŽIČ Marko 1 00:52:47 00:18:3906 - Master E 14,78

82 10017633469 ŠD TURBO M85 COLNARIČ Slavko 1 00:52:48 00:18:4009 - Master H 14,77

68 10017633671 ŠD TURBO M86 MESOJEDEC Matjaž 1 00:53:39 00:19:3107 - Master F 14,54

87 10017630944 ŠD TURBO M87 RAKOŠ Dragan 1 00:53:42 00:19:3409 - Master H 14,53

15488 PUC Tej 1 00:54:19 00:20:1101 - Amaterji 14,36

46 10128805674 PARAKOLESARSKO 89 FURLANIČ Jure 1 00:54:37 00:20:2905 - Master D 14,28

3490 ŠČUKA Jakob 1 00:55:08 00:21:0004 - Master C 14,15

76 KK JAN SPORT91 GROSS Samo 1 00:55:26 00:21:1808 - Master G 14,07

142 10017640846 ŠD BAM.BI92 JUVANČIČ Grega 1 00:55:46 00:21:3804 - Master C 13,99

24 10115590537 KD ROG93 NEDOH Miha 1 00:56:51 00:22:4303 - Master B 13,72

3594 PERVANJA Marko 1 00:56:52 00:22:4404 - Master C 13,72

11295 SKOČAJ Dan 1 00:58:49 00:24:4101 - Amaterji 13,26

69 IZVIR VIPAVA96 BRUS Emil 1 00:59:20 00:25:1207 - Master F 13,15

15597 PLESNIČAR Stojan 1 00:59:54 00:25:4606 - Master E 13,02

151 mtb lože98 NABERGOJ Nejc 1 01:01:57 00:27:4902 - Master A 12,59

10399 ČERNIGOJ Peter 1 01:03:44 00:29:3604 - Master C 12,24

91 10017568401 KK POSTOJNA100 OTONIČAR Janez 1 01:03:47 00:29:3911 - Master J 12,23

106 IZVIR VIPAVA101 ŽGAVC Tobija 1 01:04:30 00:30:2201 - Amaterji 12,09

105 268 IZVIR VIPAVA102 ŽGAVC Boštjan 1 01:04:31 00:30:2305 - Master D 12,09

94 10017551627 KD BRDA DOBROVO103 SAKSIDA Marko 1 01:07:33 00:33:2511 - Master J 11,55

132 BK NOVIGRAD104 SABADIN Viktor 1 01:07:46 00:33:3804 - Master C 11,51

86 10126390475 ŠD KOLOKA105 HABJAN Andrej 1 01:11:00 00:36:5209 - Master H 10,99

125 Goriziano106 ZUCCON Sergio 1 01:26:08 00:52:0011 - Master J 9,06

104107 ŠKAMPRLE Viljem 1 01:33:16 00:59:0807 - Master F 8,36

83 10017636200 ŠD BAM.BIREVEN DareDNF 09 - Master H

Event: 28. REKREATIVI VZPON VIPAVA - NANOS Date: 09.09.2023

Organizer: KOLESARSKI KLUB IZVIR VIPAVA

Responsible person:  Commisaries:
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RESULTS

Vzpon Vipava - Nanos

Category: 01 - Amaterji
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

1221 CARTA Elia 1 00:34:08 00:00:00 22,85

8 10132914232 ASD CHIARCOSSO HELP2 FIGAR Matteo 1 00:34:24 00:00:16 22,67

10 10017569007 IZVIR VIPAVA3 BAVEC Timotej 1 00:35:09 00:01:01 22,19

113 10141033132 IZVIR VIPAVA4 ČERNIGOJ Tilen 1 00:36:54 00:02:46 21,14

7 IZVIR VIPAVA5 BRUS Jakob 1 00:37:10 00:03:02 20,99

11 KI.CO.SYS TEAM FRIULI6 TOMAT Luca 1 00:37:56 00:03:48 20,56

2 10128193766 ŠD BAM.BI7 KNEZ Iztok 1 00:39:33 00:05:25 19,72

133 10106788795 arcont selce8 BOHAK Marsel 1 00:39:33 00:05:25 19,72

4 10129970078 KK PANTAL9 PODBERSIČ Matija 1 00:40:09 00:06:01 19,43

1 10092865760 KK JAN SPORT10 HRIBLJAN Matjaž 1 00:41:05 00:06:57 18,99

5 10141191564 KK ROGLA11 KOTNIK Tilen 1 00:43:51 00:09:43 17,79

3 /12 PEGAN Urban 1 00:44:43 00:10:35 17,44

153 TKA13 VIDMAR Adam 1 00:46:57 00:12:49 16,61

111 TKA14 TOMAŽIČ Valentin 1 00:50:44 00:16:36 15,37

15415 PUC Tej 1 00:54:19 00:20:11 14,36

11216 SKOČAJ Dan 1 00:58:49 00:24:41 13,26

106 IZVIR VIPAVA17 ŽGAVC Tobija 1 01:04:30 00:30:22 12,09

Category: 02 - Master A
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

134 10007973178 IZVIR VIPAVA1 GROŠELJ Žiga 1 00:34:43 00:00:00 22,47

152 GRŽETIĆ Josip 1 00:36:37 00:01:54 21,3

123 TRENTA Aljaž 1 00:37:02 00:02:19 21,06

121 AT890/083 ASD Pane e fantasia4 FIALA Domenico 1 00:37:55 00:03:12 20,57

18 10124487558 IZVIR VIPAVA5 TERČON Borut 1 00:37:56 00:03:13 20,56

146 10007662273 kk portal6 URŠIČ Blaž 1 00:40:12 00:05:29 19,4

128 VIRTUSLO 4ENDURANCE7 CURK Marko 1 00:43:17 00:08:34 18,02

17 KD HRASTNIK8 DOLANC Nejc 1 00:43:17 00:08:34 18,02

14 IZVIR VIPAVA9 BIZJAK Domen 1 00:43:18 00:08:35 18,01

119 VIRTUSLO 4ENDURANCE10 KOGOVŠEK Leon 1 00:43:53 00:09:10 17,77

13 10082006612 KD SLOGA 1902 IDRIJA11 BEVK Klemen 1 00:50:42 00:15:59 15,38

12912 BOŽIČ Klemen 1 00:51:13 00:16:30 15,23

114 IZVIR VIPAVA13 ČESEN Luka 1 00:52:47 00:18:04 14,78

151 mtb lože14 NABERGOJ Nejc 1 01:01:57 00:27:14 12,59

Category: 03 - Master B
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

137 10017590528 IZVIR VIPAVA1 KLAVORA Mitja 1 00:37:06 00:00:00 21,02

138 10130305336 KK SOČA2 MAVRIČ Dejan 1 00:39:32 00:02:26 19,73

23 10017591437 IZVIR VIPAVA3 ČERNIGOJ Uroš 1 00:42:04 00:04:58 18,54

09.09.2023 11:43:31 1/4



1174 MISLEJ Borut 1 00:42:36 00:05:30 18,31

1505 BRATOŽ Nejc 1 00:43:39 00:06:33 17,87

25 10088136709 IZVIR VIPAVA6 ČERNIGOJ Matjaž 1 00:46:58 00:09:52 16,61

20 10124488265 IZVIR VIPAVA7 ZOBEC Jernej 1 00:46:58 00:09:52 16,61

1448 MILIČ Jernej 1 00:48:47 00:11:41 15,99

24 10115590537 KD ROG9 NEDOH Miha 1 00:56:51 00:19:45 13,72

Category: 04 - Master C
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

157 10017609726 ganesha team1 DOGŠA Iztok 1 00:35:02 00:00:00 22,26

39 10138640969 B.V.G. GULČ2 PERVANJE Boštjan 1 00:40:08 00:05:06 19,44

31 10017596588 IZVIR VIPAVA3 GULJA Simon 1 00:40:39 00:05:37 19,19

107 IZVIR VIPAVA4 PAHOR Sebastjan 1 00:41:05 00:06:03 18,99

37 10089995368 KK SOČA5 MELINC Matevž 1 00:41:37 00:06:35 18,74

33 10088138325 IZVIR VIPAVA6 ŠTOKELJ Miha 1 00:42:39 00:07:37 18,29

139 10140304420 IZVIR VIPAVA7 OBRANOVIČ Marko 1 00:44:16 00:09:14 17,62

28 IZVIR VIPAVA8 BRECELJ Matej 1 00:44:51 00:09:49 17,39

36 10111070640 KD BRANIK MARIBOR9 KRAJNC Boštjan 1 00:45:05 00:10:03 17,3

3210 ŠIROK Jure 1 00:46:54 00:11:52 16,63

14911 OZBIČ Matjaž 1 00:50:23 00:15:21 15,48

3812 DVORŠAK TomaŽ 1 00:50:44 00:15:42 15,37

3413 ŠČUKA Jakob 1 00:55:08 00:20:06 14,15

142 10017640846 ŠD BAM.BI14 JUVANČIČ Grega 1 00:55:46 00:20:44 13,99

3515 PERVANJA Marko 1 00:56:52 00:21:50 13,72

10316 ČERNIGOJ Peter 1 01:03:44 00:28:42 12,24

132 BK NOVIGRAD17 SABADIN Viktor 1 01:07:46 00:32:44 11,51

Category: 05 - Master D
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

56 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:34:46 00:00:00 22,44

145 10143204720 KK ZAVRŠNICA2 REBERŠAK Jernej 1 00:34:46 00:00:00 22,44

44 10017553748 TEAM BTS COMPANY3 PREŠEREN Jani 1 00:36:35 00:01:49 21,32

53 10017560721 KD ALPE SIS4 FILIPIČ Grega 1 00:38:12 00:03:26 20,42

131 10056062142 MBK Črni Vrh5 PETRIČ Dejan 1 00:40:13 00:05:27 19,39

51 10051266100 IZVIR VIPAVA6 FERJANČIČ Boštjan 1 00:40:25 00:05:39 19,3

40 10017598107 KD BRDA DOBROVO7 KONC Gorazd 1 00:41:01 00:06:15 19,02

52 10017569310 KK POSTOJNA8 OTONIČAR Domen 1 00:41:10 00:06:24 18,95

42 10112582022 IZVIR VIPAVA9 ČIBEJ Gregor 1 00:41:37 00:06:51 18,74

12610 JANŽEKOVIČ Stanko 1 00:42:18 00:07:32 18,44

159 IZVIR VIPAVA11 TRBIŽAN Boštjan 1 00:47:41 00:12:55 16,36

46 10128805674 PARAKOLESARSKO DRU12 FURLANIČ Jure 1 00:54:37 00:19:51 14,28

105 268 IZVIR VIPAVA13 ŽGAVC Boštjan 1 01:04:31 00:29:45 12,09

Category: 06 - Master E
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

57 10006240720 KD BRDA DOBROVO1 ALIČ Simon 1 00:38:35 00:00:00 20,22

61 10017554152 KD BRDA DOBROVO2 VODOPIVEC Borut 1 00:40:13 00:01:38 19,39

63 10017567993 KK POSTOJNA3 ŠABEC Igor 1 00:41:11 00:02:36 18,94

64 101040174274 VOLARIČ Milko 1 00:41:39 00:03:04 18,73

59 10051247508 IZVIR VIPAVA5 KRAPEŽ Aleš 1 00:42:34 00:03:59 18,32

58 10088135695 KD BRANIK MARIBOR6 ZEMLJIČ Damjan 1 00:48:17 00:09:42 16,15

1417 DELOST David 1 00:50:52 00:12:17 15,33
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608 GOVEJŠEK Erik 1 00:51:29 00:12:54 15,15

110 ŠD SENG9 TOMAŽIČ Marko 1 00:52:47 00:14:12 14,78

15510 PLESNIČAR Stojan 1 00:59:54 00:21:19 13,02

Category: 07 - Master F
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

71 ACSI ASD CHIARCOSSO HELP1 LOENZON Gianni 1 00:41:10 00:00:00 18,95

67 10017551829 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 1 00:41:39 00:00:29 18,73

70 10062162836 KK ZAVRŠNICA3 DOLAR Tomaž 1 00:43:47 00:02:37 17,81

72 10017569613 IZVIR VIPAVA4 ČIBEJ Bruno 1 00:44:44 00:03:34 17,44

73 10017586686 IZVIR VIPAVA5 PREMRN Lucjan 1 00:45:40 00:04:30 17,08

1156 HORVAT Danilo 1 00:49:18 00:08:08 15,82

120 377 KD BRDA DOBROVO7 HVALA Oskar 1 00:49:32 00:08:22 15,75

68 10017633671 ŠD TURBO M8 MESOJEDEC Matjaž 1 00:53:39 00:12:29 14,54

69 IZVIR VIPAVA9 BRUS Emil 1 00:59:20 00:18:10 13,15

10410 ŠKAMPRLE Viljem 1 01:33:16 00:52:06 8,36

Category: 08 - Master G
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

124 10079435102 ASD COTTUR TRIESTE1 DEPONTE Maurizio 1 00:41:06 00:00:00 18,98

79 10102477349 B.V.G. GULČ2 BOKALIČ Marko 1 00:43:19 00:02:13 18,01

77 10017638523 ŠD BAM.BI3 ČUK Tomislav 1 00:45:42 00:04:36 17,07

75 10017552132 KD BRDA DOBROVO4 BRATINA Marjan 1 00:49:24 00:08:18 15,79

76 KK JAN SPORT5 GROSS Samo 1 00:55:26 00:14:20 14,07

Category: 09 - Master H
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

84 10017632257 KD TIM VITA1 SKUBIC Borislav 1 00:46:53 00:00:00 16,64

81 10017632156 ŠD TURBO M2 PAPIČ Milivoj 1 00:51:52 00:04:59 15,04

82 10017633469 ŠD TURBO M3 COLNARIČ Slavko 1 00:52:48 00:05:55 14,77

87 10017630944 ŠD TURBO M4 RAKOŠ Dragan 1 00:53:42 00:06:49 14,53

86 10126390475 ŠD KOLOKA5 HABJAN Andrej 1 01:11:00 00:24:07 10,99

83 10017636200 ŠD BAM.BIREVEN DareDNF 0

Category: 10 - Master I
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

109 06PD118 ASD MOBILI TOSON1 TOSON Leonardo 1 00:50:02 00:00:00 15,59

135 peter-šport2 ROGELJ Jože 1 00:50:46 00:00:44 15,36

Category: 11 - Master J
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

92 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 00:51:47 00:00:00 15,06

91 10017568401 KK POSTOJNA2 OTONIČAR Janez 1 01:03:47 00:12:00 12,23

94 10017551627 KD BRDA DOBROVO3 SAKSIDA Marko 1 01:07:33 00:15:46 11,55

125 Goriziano4 ZUCCON Sergio 1 01:26:08 00:34:21 9,06

Category: 12 - Ženske A
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

118 VIRTUSLO 4ENDURANCE1 KLINAR Tina 1 00:48:24 00:00:00 16,12

152 šd nanos podnanos2 KRKOČ Lucija 1 00:49:40 00:01:16 15,7

953 KNEZ Lucija 1 00:50:01 00:01:37 15,59

127 10129642100 kk zagorska dolina4 DRNOVŠEK Mateja 1 00:51:48 00:03:24 15,06
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1305 ŠTRANCAR Ema 1 00:52:46 00:04:22 14,78

140 10114508076 ŠD BAM.BI6 BOLKA Špela 1 01:06:01 00:17:37 11,82

Category: 13 - Ženske B
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

156 10007144436 ganesha team1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:43:41 00:00:00 17,86

160 10050032580 KD BRDA DOBROVO2 GULIČ Teja 1 00:44:48 00:01:07 17,41

97 10007138372 KD BRANIK MARIBOR3 OPEKA Ajda 1 00:48:59 00:05:18 15,92

1364 JERKIČ KREN Alenka 1 00:55:15 00:11:34 14,12

148 VIRTUSLO 4ENDURANCE5 OZBIČ ŠKERLJ Irena 1 00:56:00 00:12:19 13,93

158 TKA Ajdovščina6 ŠIBELJA Marjetka 1 00:58:50 00:15:09 13,26

Category: 14 - Ženske C
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

98 10017625284 ŠD BAM.BI1 CEGLAR Vida 1 01:07:48 00:00:00 11,5

Category: 15 - Ženske D
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

100 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 01:00:45 00:00:00 12,84

99 10096533370 ŠD KOLOKA2 HABJAN Dragica 1 01:15:35 00:14:50 10,32

Category: 16 - Izven konkurence (vsi z OCK licenco)
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

102 10140255213 KK PANTAL1 ŠULIGOJ Blaž 1 00:43:16 00:00:00 18,03

Event: 28. REKREATIVI VZPON VIPAVA - NANOS Date: 09.09.2023

Organizer: KOLESARSKI KLUB IZVIR VIPAVA

Responsible person:  

Commisaries:
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